



МеталлОпт

Продажа металлопроката

22.08.2025 г.

ИП "Металл ОПТ", ИИН 740510350598

РК, г. Актобе, ул. Пожарского, 61 (Промзона)

ИИК KZ03722S000001065430, БИК KAZSPKZKA АО «Kaspi Bank»

☎ +7 705 383 07 10 ☎ +7 707 730 72 08 e-mail: metalloptkz@gmail.com

все услуги МЕТАЛЛОПРОКАТА

Диаметр, мм Размер / өлшем, мм	Толщина / қалыңдығы, мм	Длина / ұзындығы, м	ГОСТ, ТУ ДСТУ	Марка стали / құрыштың таңбасы	Удельный вес / үлесті салмақ,	Цена за тонну (с НДС) / тонна бағасы (ҚҚС- мен)	Цена за метр, лист (с НДС) / метрдің бағасы (ҚҚС-мен)
АРМАТУРА АIII / А400С / А500С							
6		бухта/шығанақ	5781-82	A500С	850	350 000	297 500,00
8		бухта/шығанақ	5781-82	A500С	850	350 000	297 500,00
6		6	5781-82	A500С	0,27	360 000	97,2
8		6	5781-82	A500С	0,42	360 000	151,2
10		11,7-12,0	5781-82	Ст35ГС	0,66	365 000	240,9
12		11,7	5781-82	A500С	0,92	350 000	322
14		11,7	5781-82	Ст35ГС	1,26	345 000	434,7
16		11,7	5781-82	Ст35ГС	1,62	345 000	558,9
18		11,7	5781-82	A500С/35ГС	2,07	345 000	714,15
20		11,7	5781-82	A500С	2,53	345 000	872,85
22		11,7	5781-82	A500С	3,1	345 000	1 069,50
25		11,7	5781-82	A500С/35ГС	4	345 000	1 380,00
28		11,7	5781-82	A500С/35ГС	4,98	345 000	1 718,10
32		11,7	5781-82	A500С	6,36	345 000	2 194,20
КАТАНКА В БУХТАХ / ОРАМ ҚАЛЫПТАЛҒАН							
6.0	-	бухта/шығанақ	5781-80	СтЗсп	850	349 000	296 650,00
6.5	-	бухта/шығанақ	5781-80	СтЗсп	850	349 000	296 650,00
8.0	-	бухта/шығанақ	5781-80	СтЗсп	850	349 000	296 650,00
КРУГ / ШЕҢБЕР							
6.5	-	6	2590-2006	СтЗпс	0,28	359 000	100,52
8	-	6	2590-2006	СтЗпс	0,42	369 000	154,98
10	-	11,7-12,0	2590-2006	СтЗпс	0,64	375 000	240
12	-	11,7-12,0	2590-2006	СтЗпс	0,94	370 000	347,8
14	-	11,7-12,0	2590-2006	СтЗпс	1,25	365 000	456,25
16	-	11,7	2590-2006	СтЗпс	1,65	365 000	602,25
18	-	11,7-12	2590-2006	СтЗпс	2,06	365 000	751,9
20	-	11,7-12,0	5781-82	СтЗпс	2,5	365 000	912,5
22	-	11,7	5781-82	СтЗпс	3	365 000	1 095,00
25	-	6	5781-82	СтЗпс	4,03	365 000	1 470,95
28	-	6	5781-82	СтЗпс	5	365 000	1 825,00
30		н/м	380-2005	СтЗпс	5,6	465 000	под заказ
32	-	н/м	2590-2006	СтЗпс	6,38	465 000	под заказ
36		н/м	380-2005	СтЗпс	8	465 000	под заказ
40	-	н/м	2590-2006	СтЗпс	9,89	465 000	под заказ
42		н/м	380-2005	СтЗпс	11,75	465 000	под заказ
45		н/м	2590-2007	СтЗпс	12,5	465 000	под заказ

Диаметр,мм Размер / өлшем, мм	Толщина / қалыңдығы, мм	Длина / ұзындығы, м	ГОСТ, ту ДСТУ	Марка стали / құрыштың таңбасы	Удельный вес / үлесті салмақ,	Цена за тонну (с НДС) / тонна бағасы (ҚҚС- мен)	Цена за метр, лист (с НДС) / метрдің бағасы (ҚҚС-мен)
50		н/м	2590-2007	Ст3пс	15,5	465 000	под заказ
52		н/м	2590-2007	Ст3пс	17,73	465 000	под заказ
56		н/м	2590-2008	Ст3пс	19,9	465 000	под заказ
60		н/м	2590-2008	Ст3пс	22,5	465 000	под заказ
70		н/м	2590-2008	Ст3пс	30,82	465 000	под заказ
80		6	2590-2008	Ст3пс	42	465 000	под заказ
90		н/м	2590-2008	Ст3пс	50,9	465 000	под заказ
100		н/м	2590-2008	Ст3пс	62,9	465 000	под заказ
ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫЕ / ҚҰРЫШТАН ЖАСАЛҒАН СҮГАЗӨТКІЗГІШ ҚҰБЫРЛАРЫ							
15	2	6	3262-74	2пс	0,96	495 000	475,2
15	2,5	6	3262-74	2пс	1,16	445 000	516,2
15	2,8	6	3262-74	2пс	1,28	430 000	550,4
20	2	6	3262-74	2пс	1,22	495 000	603,9
20	2,5	6	3262-74	2пс	1,5	445 000	667,5
20	2,8	6	3262-74	2пс	1,66	430 000	713,8
25	2,8	6	3262-74	2пс	2,12	430 000	911,6
25	3,2	6	3262-74	2пс	2,39	445 000	1 063,55
32	2,5	6	3262-74	2пс	2,45	445 000	1 090,25
32	2,8	6	3262-74	2пс	2,73	430 000	1 173,90
32	3,2	6	3262-74	2пс	3,1	445 000	1 379,50
40	2,5	6	3262-74	2пс	2,81	445 000	1 250,45
40	3	6,0-12,0	3262-74	2пс	3,34	430 000	1 436,20
40	3,5	6-12,0	3262-74	2пс, 3пс	3,84	430 000	1 651,20
50	3	6-12,0	3262-74	2пс	4,22	430 000	1 814,60
50	3,5	6,0-12,0	3262-74	2пс	4,88	430 000	2 098,40
ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРОСВАРНЫЕ / ҚҰРЫШТАН ЖАСАЛҒАН ЭЛЕКТРМЕН ПІСІРІЛГЕН ҚҰБЫРЛАР							
57	2,5	6	10704-91	3пс	3,36	485 000	1 629,60
57	3	11,4	10704-91	3пс	4	429 000	1 716,00
57	3,5	11,4	10704-91	3пс	4,62	429 000	1 981,98
76	2,5	6	10704-91	3пс	4,53	445 000	2 015,85
76	3	12	10705-80	3пс	5,4	429 000	2 316,60
76	3,5	12	10705-80	2пс/3сп	6,26	429 000	2 685,54
89	3	11,4-12,0	10705-80	2пс	6,36	429 000	2 728,44
89	3,5	11,4-12,0	10705-80	3сп	7,381	429 000	3 166,45
89	4	12	10704-91	3сп	8,39	429 000	3 599,31
102	3	12	10704-91	3сп	7,32	429 000	3 140,28
102	3,5	12	10705-80	2пс/3сп	8,5	429 000	3 646,50
102	4	12	10705-80	2пс	9,67	429 000	4 148,43
108	3	12	10705-80	2пс	7,772	429 000	3 334,19
108	3,5	11,4-12,0	10705-80	2пс	9,02	429 000	3 869,58
108	4	12	10705-80	3сп	10,261	429 000	4 401,97
114	3	12	10705-80	2пс	8,21	429 000	3 522,09
114	3,5	12	10705-80	2пс	9,54	429 000	4 092,66
114	4	12	10705-80	2пс	10,85	429 000	4 654,65
127	4,5	12	10705-80	2пс	13,6	429 000	5 834,40
133	4	11,40-12,00	10705-80	2пс	12,731	429 000	5 461,60

Диаметр,мм Размер / өлшем, мм	Толщина / қалыңдығы, мм	Длина / ұзындығы, м	ГОСТ, ту ДСТУ	Марка стали / құрыштың таңбасы	Удельный вес / үлесті салмақ,	Цена за тонну (с НДС) / тонна бағасы (ҚҚС- мен)	Цена за метр, лист (с НДС) / метрдің бағасы (ҚҚС-мен)
133	4,5	11,4	10704-91	2пс	14,26	429 000	6 117,54
159	4	11,4-12	10704-91	20	15,3	429 000	6 563,70
159	4,5	11,4-12,0	10704-91	20	17,15	429 000	7 357,35
159	5	11,4	10704-91	20	19	429 000	8 151,00
219	4,5	12	10704-91	20	24,7	499 000	12 325,30
219	5	12	10704-91	20	26,4	499 000	13 173,60
ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ПРОФИЛЬНЫЕ / ҚҰРЫШТАН ЖАСАЛҒАН ПРОФИЛЬДІ ҚҰБЫРЛАР							
10 x 10	1,2	6	8639-82	Ст2пс	0,312	625 000	195
15 x 15	1,5	6	8639-82	Ст2пс	0,61	500 000	305
20 x 20	1,2	6	8639-82	Ст2пс	0,69	582 000	401,58
20 x 20	1,5	6	8639-82	Ст2пс	0,841	500 000	420,5
20 x 20	2	6	8639-82	Ст2пс	1,08	460 000	496,8
25 x 25	1,2	6	8639-82	Ст2пс	0,88	582 000	512,16
25 x 25	1,5	6	8639-82	Ст2пс	1,07	500 000	535
25 x 25	2	6	8639-82	Ст2пс	1,4	460 000	644
30 x 20	2	6	8639-82	Ст2пс	1,39	460 000	639,4
30 x 30	2	6	8645-68	Ст2пс	1,7	460 000	782
40 x 20	1,2	6	8645-82	Ст2пс	1,07	582 000	622,74
40 x 20	1,5	6	8639-82	Ст2пс	1,31	500 000	655
40 x 20	2	6	8645-68	Ст2пс	1,7	460 000	782
40 x 25	1,5	6	8645-68	Ст2пс	1,431	500 000	715,5
40 x 25	1,8	6	8645-68	Ст2пс	1,69	475 000	802,75
40 x 25	2	6	8645-68	Ст2пс	1,86	460 000	855,6
40 x 40	1,2	6	8645-68	Ст2пс	1,44	582 000	838,08
40 x 40	1,5	6	8645-68	Ст2пс	1,78	500 000	890
40 x 40	1,8	6	8645-68	Ст2пс	2,12	475 000	1 007,00
40 x 40	2	6	8639-82	Ст2пс	2,33	460 000	1 071,80
40 x 40	3	6	8639-82	Ст2пс	3,36	439 000	1 475,04
50 x 25	1,2	6	8639-82	Ст2пс	1,35	592 000	799,2
50 x 25	1,5	6	8639-82	Ст2пс	1,67	500 000	835
50 x 25	2	6	8639-82	Ст2пс	2,17	460 000	998,20
50 x 30	2	6	8639-82	Ст2пс	2,32	460 000	1 067,20
50 x 50	1,5	6	8639-82	Ст2пс	2,25	500 000	1 125,00
50 x 50	1,8	6	8639-82	Ст2пс	2,68	475 000	1 273,00
50 x 50	2	6	8639-82	Ст2пс	2,96	460 000	1 361,60
50 x 50	3	6	8639-82	Ст2пс	4,31	429 000	1 848,99
60 x 30	1,5	6	8639-82	Ст2пс	2,02	500 000	1 010,00
60 x 30	2	6	8639-82	Ст2пс	2,65	460 000	1 219,00
60 x 40	1,5	6	8639-82	Ст2пс	2,25	500 000	1 125,00
60 x 40	2	6	8639-82	Ст2пс	2,96	460 000	1 361,60
60 x 40	3	6	8639-82	Ст2пс	4,33	429 000	1 857,57
60 x 60	1,5	6	8639-82	Ст2пс	2,72	500 000	1 360,00
60 x 60	2	6	8639-82	Ст2пс	3,6	460 000	1 656,00
60 x 60	3	6,0-12,0	8639-82	Ст2пс	5,3	429 000	2 273,70
70 x 70	3	6	8639-82	Ст2пс	6,19	450 000	2 785,50
80 x 40	1,8	6,0-12,0	8639-82	Ст2пс	3,25	465 000	1 511,25

Диаметр,мм Размер / өлшем, мм	Толщина / қалыңдығы, мм	Длина / ұзындығы, м	ГОСТ, ту ДСТУ	Марка стали / құрыштың таңбасы	Удельный вес / үлесті салмақ,	Цена за тонну (с НДС) / тонна бағасы (ҚҚС- мен)	Цена за метр, лист (с НДС) / метрдің бағасы (ҚҚС-мен)
80 x 40	2	12	8639-82	Ст2пс	3,59	460 000	1 651,40
80 x 40	3	12	8639-82	Ст2пс	5,25	429 000	2 252,25
80 x 60	2	12	8639-82	Ст2пс	4,22	460 000	1 941,20
80 x 60	3	12	8639-82	Ст2пс	6,19	429 000	2 655,51
80 x 80	2	12	8639-82	Ст2пс	4,84	485 000	2 347,40
80 x 80	3	12	8639-82	Ст2пс	7,13	429 000	3 058,77
80 x 80	4	12	8639-82	Ст2пс	9,33	429 000	4 002,57
100 x 50	3	12	13663-86	Ст3сп	6,66	429 000	2 857,14
100 x 60	3	12	13663-86	Ст3сп	7,13	429 000	3 058,77
100 x100	2	12	13663-86	Ст3сп	6,1	460 000	2 806,00
100 x100	3	12	13663-86	Ст3сп	9,02	429 000	3 869,58
100 x100	4	12	8639-82	Ст2пс	11,84	429 000	5 079,36
100 x100	5	12	8639-82	Ст2пс	14,58	429 000	6 254,82
100 x100	6	12	8639-82	Ст2пс	17,22	429 000	7 387,38
120 x 80	4	12	8639-82	Ст2пс	11,841	429 000	5 079,79
120x120	3	6,0-12,0	8639-82	Ст2пс	10,9	429 000	4 676,10
120x120	4	12	8639-82	Ст2пс	14,35	429 000	6 156,15
140 x140	5	12	8639-82	Ст2пс	20,86	485 000	10 117,10
140 x140	6	12	8639-82	Ст2пс	24,88	485 000	12 066,80
160 x160	5	12	8639-82	Ст2пс	23,83	485 000	11 557,55
180 x180	6	12	8639-82	Ст2пс	32,3	485 000	15 665,50
200 x 200	6	12	8639-82	09Г2С	36	510 000	18 360,00
ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ БЕСШОВНЫЕ / ҚҰРЫШТАН ЖАСАЛҒАН ЖАПСАРСЫЗ ҚҰБЫРЛАР							
57	4	н.м	8732-78	ст20	5,23	940 000	под заказ
57	5	н.м	8732-78	ст20	6,6	940 000	под заказ
76	5	н.м	8732-78	ст20	8,76	940 000	под заказ
76	6	н.м	8732-78	ст20	10,36	940 000	под заказ
89	5	н.м	8732-78	ст20	10,36	940 000	под заказ
89	6	н.м	8732-78	ст20	12,28	940 000	под заказ
108	5	н.м	8732-78	ст20	12,7	940 000	под заказ
108	6	н.м	8732-78	ст20	15,09	940 000	под заказ
114	5	н/м	8732-78	ст20	13,39	940 000	под заказ
114	6	н/м	8732-78	ст20	15,99	940 000	под заказ
114	8	н.м	8732-79	ст20	20,91	940 000	под заказ
133	6	н.м	8732-78	ст20	18,79	940 000	под заказ
140	6	н.м	8732-78	ст20	24,88	940 000	под заказ
159	6	н.м	8732-78	ст20	22,69	940 000	под заказ
159	7	н.м	8732-78	ст20	26,55	940 000	под заказ
159	8	н.м	8732-78	ст20	29,84	940 000	под заказ
219	6	н.м	8732-78	ст20	31,76	940 000	под заказ
219	7	н.м	8732-78	ст20	37	940 000	под заказ
219	8	н.м	8732-78	ст20	41,94	940 000	под заказ
ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ОЦИНКОВАННЫЕ / ҚҰРЫШТАН ЖАСАЛҒАН МЫРЫШПЕН ҚҰБЫРЛАР							
15	2,5	7,8	3262-75	2пс	1,2	580 000	696
15	2,8	7,8-7,85	3262-75	2пс	1,32	580 000	765,6
20	2,8	7,8	3262-75	ст2пс	1,72	580 000	под заказ

Диаметр,мм Размер / өлшем, мм	Толщина / қалыңдығы, мм	Длина / ұзындығы, м	ГОСТ, ту дсту	Марка стали / құрыштың таңбасы	Удельный вес / үлесті салмақ,	Цена за тонну (с НДС) / тонна бағасы (ҚҚС- мен)	Цена за метр, лист (с НДС) / метрдің бағасы (ҚҚС-мен)
25	2,8	7,8	3262-75	ст2пс	2,18	580 000	под заказ
32	2,8	7,8	3262-75	ст2пс	2,81	580 000	под заказ
40	3	7,8	3262-75	ст2пс	3,43	580 000	под заказ
50	3,5	7,8	3262-75	ст2пс	5,03	580 000	под заказ
89	3,5	7,8	3262-75	ст2пс	7,61	580 000	под заказ
ЛИСТ ОЦИНКОВАННЫЙ / МЫРЫШПЕН ҚАПТАЛҒАН ТАБАҚ							
0,55		1,25 x 2,5	19904-90	08кп-5	13,9	634 000	8 812,60
0,7		1,25 x 2,5	19904-90	08кп-5	17,5	634 000	11 095,00
1		1,25 x 2,5	19904-90	08кп-5	25	634 000	15 850,00
ЛИСТ ХОЛОДНОКАТАННЫЙ / СУЫҚТАЙ СОҒЫЛҒАН ТАБАҚ							
1		1,25 x 2,5	19904-90	08кп-5	24,53	509 000	12 485,77
1,2		1,25 x 2,5	19904-90	08кп-5	29,7	509 000	15 117,30
1,5		1,25 x 2,5	19904-90	08кп-5	38	509 000	19 342,00
ЛИСТ ГОРЯЧЕКАТАННЫЙ / ЫСТЫҚТАЙ СОҒЫЛҒАН							
1,5		1,0 x 2,0	19903-74	Ст3пс5	26,55	410 000	10 885,50
1,5		1,25 x 2,5	19903-74	Ст3пс5	38	410 000	15 580,00
1,8		1,0 x 2,0	19903-74	Ст3пс5	31	410 000	12 710,00
1,8		1,25 x 2,5	19903-74	Ст3пс5	47	410 000	19 270,00
2		1,0 x 2,0	19903-75	Ст3пс6	33	379 000	12 507,00
2		1,25 x 2,5	19903-75	Ст3пс5	52	379 000	19 708,00
2,5		1,25 x 2,5	19903-74	Ст3пс5	63,2	379 000	23 952,80
3		1,25x 2,5	19903-74	Ст3сп5	76	379 000	28 804,00
3		1,5 x 6,0	19903-74	Ст3сп5	216,75	379 000	82 148,25
4		1,25x 2,5	19903-74	Ст3сп5	101,6	379 000	38 506,40
4		1,5 x 6,0	19903-74	Ст3сп5	292	375 000	109 500,00
5		1,5 x 6,0	19903-74	Ст3сп5	362	375 000	135 750,00
6		1,5 x 6,0	19903-74	Ст3сп5	436	375 000	163 500,00
8		1,5 x 6,0	19903-74	Ст3сп-5	584	375 000	219 000,00
10		1,5 x 6,0	19903-74	Ст3сп-5	730	375 000	273 750,00
12		1,5 x 6,0	19903-74	Ст3сп-5	873	375 000	327 375,00
14		1,5 x 6,0	19903-74	Ст3сп-5	1 028,00	409 000	420 452,00
16		1,5 x 6,0	19903-74	Ст3сп-5	1 140,00	409 000	466 260,00
18		1,5 x 6,0	19903-74	Ст3сп-5	1 285,00	409 000	525 565,00
20		1,5 x 6,0	19903-74	Ст3сп-5	1 437,00	409 000	587 733,00
25		1,5 x 6,0	19903-74	Ст3сп-5	1 785,00	409 000	730 065,00
30		1,5 x 6,0	19903-75	Ст3сп-6	2 142,00	409 000	876 078,00
40		1,5 x 6,0	19903-75	Ст3сп-6	2 903,00	409 000	1 187 327,00
50		1,5 x 6,0	19903-74	Ст3сп-5	3 628,00	409 000	1 483 852,00
ЛИСТ ГОРЯЧЕКАТАННЫЙ РИФЛЕННЫЙ / ЫСТЫҚТАЙ СОҒЫЛҒАН БҰДЫРЛЫ ТАБАҚ							
4		1,5 x 6,00	8568-77	Ст3сп	291	399 000	116 109,00
5		1,5 x 6,00	8568-77	Ст3сп	364,5	399 000	145 435,50
6		1,5 x 6,00	8568-77	Ст3сп	436,5	399 000	174 163,50
ЛИСТ ПВЛ / ЕЛЕНГЕН ТАРТЫЛҒАН ТАБАҚ							
ПВЛ - 406		1,25 x 2,5	14637-89	Ст3	51,5	500 000	25 750,00
ПВЛ - 506		1,25 x 2,6	14637-89	Ст3	46	500 000	23 000,00
ПВЛ - 506		1,2 x 3,0	14637-89	Ст3	73	500 000	36 500,00

Диаметр,мм Размер / өлшем, мм	Толщина / қалыңдығы, мм	Длина / ұзындығы, м	ГОСТ, ту дсту	Марка стали / құрыштың таңбасы	Удельный вес / үлесті салмақ,	Цена за тонну (с НДС) / тонна бағасы (ҚҚС- мен)	Цена за метр, лист (с НДС) / метрдің бағасы (ҚҚС-мен)
УГОЛОК / БҰРЫШ							
25 x 25	4	6	8509-93	Ст3сп-5	1,5	455 000	682,5
32 x 32	4	6	8509-93	Ст3сп-5	1,91	455 000	869,05
40 x 40	3	12	8509-93	Ст3сп-5	2,02	455 000	919,1
40 x 40	4	12	8509-93	Ст3пс-5	2,42	455 000	1 101,10
45 x 45	4	12	8509-93	Ст3пс-5	2,73	415 000	1 132,95
45 x 45	5	12	8509-93	Ст3пс-5	3,42	415 000	1 419,30
50 x 50	4,00	12	8509-93	Ст3пс-5	3,10	415 000	1 286,50
50 x 50	5	11,7-12	8509-93	Ст3пс-5	3,83	415 000	1 589,45
63 x 63	5	12	8509-93	Ст3пс-5	4,9	415 000	2 033,50
63 x 63	6	11,7	8509-93	Ст3пс-5	5,8	415 000	2 407,00
75 x 75	5	12	8509-93	Ст3пс-5	5,81	415 000	2 411,15
75 x 75	6	11,70-12,00	8509-93	Ст3пс-5	7,08	415 000	2 938,20
80 x 80	6	12	8509-93	Ст3пс-5	7,36	430 000	3 164,80
90 x 90	6	12	8509-93	Ст3пс-5	8,33	430 000	3 581,90
90 x 90	7	12	8509-93	Ст3пс-5	9,64	430 000	4 145,20
100 x 100	7	12	8509-93	Ст3пс-5	10,79	430 000	4 639,70
100 x 100	8	12	8509-93	Ст3пс-5	12,34	430 000	5 306,20
110 x 110	8	12	8509-93	Ст3пс-5	14	430 000	5 809,30
125 x 125	8	12	8509-93	Ст3пс-5	15	430 000	6 647,80
125 x 125	10	12	8509-93	Ст3пс-5	19	430 000	8 260,30
ШВЕЛЛЕР							
6.5 У		12	535-2005	Ст3пс5	6,40	440000	2 816,00
8 У		12	535-2005	Ст3пс5	7,19	440000	3 163,60
10 У		12,00	535-2005	Ст3пс5	8,8	440000	3 872,00
12 У		11,7-12,00	535-2005	Ст3пс-5	10,76	470000	5 057,20
14 У/П		11,7-12,00	535-2005	Ст3пс5	13	470000	6 110,00
16 У/П		12	535-2005	Ст3пс5	14,8	470000	6 956,00
18 У		12	535-2005	Ст3пс5	16,71	470000	7 853,70
20 П		12	535-2005	Ст3пс5	19	800000	15 200,00
20 У		12	535-2005	Ст3пс5	20	800000	15 664,00
22 П		12	535-2005	Ст3пс5	21,5	800000	17 200,00
24 П		12	535-2005	Ст3пс5	25	800000	20 000
27 П		12	535-2005	Ст3пс5	29	870000	25 143,00
30 У		12	535-2005	Ст3пс5	33,45	870 000	29 101,50
БАЛКА ДВУТАВРОВАЯ / ҚОСТАВР АРҚАЛЫҒЫ							
20 Б1		12	8239-89	Ст5сп	22,4	725 000	16 240,00
25 Б1		12	8239-89	Ст3пс-5	26	689 000	17 914,00
30 Б1		12	8239-89	Ст3пс-5	34,5	679 000	23 425,50
35 Б1		12	СТО20-93	Ст3пс-5	41,96	679 000	28 490,84
40 Б1		12	СТО20-93	Ст3пс-5	56,7	679 000	38 499,30
КВАДРАТ / ШАРШЫ							
10		6,00	308-2005	Ст3сп	0,82	499 000,00	409,18
12		н/м	380-2005	Ст3сп	1,16	499 000,00	578,84
14		н/м	380-2005	Ст3сп	1,58	499 000,00	788,42
16		6,00	380-2005	Ст3сп	2,13	499 000,00	1 062,87

Диаметр,мм Размер / өлшем, мм	Толщина / қалыңдығы, мм	Длина / ұзындығы, м	ГОСТ, ту ДСТУ	Марка стали / құрыштың таңбасы	Удельный вес / үлесті салмақ,	Цена за тонну (с НДС) / тонна бағасы (ҚҚС- мен)	Цена за метр, лист (с НДС) / метрдің бағасы (ҚҚС-мен)
ПОЛОСА / ҚАЛЫПТЫ ТӨСЕНІШ							
25,00	4,00	6,00	380-2005	Ст3сп	0,82	499 000	409
40,00	4,00	5,9-6	380-2005	Ст3сп	1	499 000	653,69
50,00	5,00	6,00	380-2005	Ст3сп	2	499 000	1 022,95
ШЕСТИГРАННИК / АЛТЫҚЫРЛЫСЫ							
19	-	6	2879-06	Ст35	2,52	440 000	под заказ
21	-	6	1050-2013	Ст35	3,09	440 000	под заказ
24	-	6	2879-06	Ст35	4,03	440 000	под заказ
26	-	6	2879-06	Ст35	4,59	440 000	под заказ
29	-	6	2879-06	Ст35	5,72	440 000	под заказ
30	-	6	2879-06	Ст35	6,3	440 000	под заказ
32	-	6	2879-06	Ст35	7	440 000	под заказ
34	-	6	2879-06	Ст35	8	440 000	под заказ
36	-	6	2879-06	Ст35	9	440 000	под заказ
38	-	6	2879,-06	Ст35	10,11	440 000	под заказ
50	-	6	2879-06	Ст35	16,98	440 000	под заказ
ПРОВОЛОКА (вязальная) * СЫМ (тоқыма)							
1,2 мм (черная)	термобраб.	бухта/шығанақ	3282-74	Ст1КП	150	625 000	93 750,00
2,0 мм (оцинк.)		бухта/шығанақ	3282-74	Ст1КП	850	789 000	670 650,00
ПРОВОЛОКА ВР-1 / СЫМ ВР-1							
3	-	бухта/шығанақ	6727-80	Ст3сп	1 100	393 000	по факту
3,8	-	бухта/шығанақ	6727-80	Ст3сп	1 150	383 000	по факту
4		бухта/шығанақ	6727-80	Ст3сп	1 200	383 000	по факту
4,8		бухта/шығанақ	6727-80	Ст3сп	1 250	383 000	по факту
5	-	бухта/шығанақ	6727-80	Ст3сп	1 200	383 000	по факту
СЕТКА КЛАДОЧНАЯ / КАЛАУ УШІН ТОРЫ							
3	яч.100 x100	1,0 x 3,0	6727-80	Ст2сп	3,15	449 000	1 414,35
4	яч. 50 x 50	1,0 x 3,0	6727-80	Ст2сп	10,6	449 000	4 759,40
4	яч.100 x100	1,0 x 3,0	6727-80	Ст2сп	5,2	449 000	2 334,80
4	яч.150x150	1,0 x 3,0	6727-80	Ст2сп	3,6	449 000	1 616,40
4	яч. 200 x 200	1,0 x 3,0	6727-80	Ст2сп	2,8	449 000	1 257,20
5	яч. 50 x 50	1,0 x 3,0	6727-80	Ст2сп	16,8	449 000	7 543,20
5	яч.100 x100	1,0 x 3,0	6727-80	Ст2сп	8,4	449 000	3 771,60
5	яч.150x150	1,0 x 3,0	6727-80	Ст2сп	5,7	449 000	2 559,30
5	яч. 200 x 200	1,0 x 3,0	6727-80	Ст2сп	4,4	449 000	1 975,60
СЕТКА РАБИЦА / "РАБИЦА" ТОРЫ							
Оцинк.	яч.50 x 50	2 x 1,5 x 10,0	5336-80			14 500	14 500,00
Оцинк.	яч.50 x 50	2 x 1,7 x 10,0	5336-80			17 400	17 400,00
Оцинк.	яч.50 x 50	2 x 2,0 x 10,0	5336-80			18 000	18 000,00
* Гибкая система скидок , льготная доставка. Минимальный заказ 1,5 тонны							
* Принимаем заказы на поставку металлопроката любых видов и объемов в минимальные сроки.							
* Возможны вагонные поставки в любые регионы Республики ,а также небольшие партии автотранспортом, по взаимной договоренности сторон.							